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Чемпіонат U-19
2024/25 12-й тур, Матч №94

Неділя, 03.11.2024, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 8°C.

«Зоря» Луганськ

3 : 1

«ЛНЗ» Черкаси

1 Косівський Валерій
6 Гусєв Олексій
4 Андрушко Кирило
3 Мариновський Артем
22 Писаренко Євгеній
8 Василець Максим (К)
13 Чернецький Володимир
23 Бурда Артем
20 Ільченко Олександр
14 Лопатін Нікола
7 Задорожний Федір

Запасні
21 Сурдов Олег
15 Ліщинський Даніїл
17 Рибчак Микола
19 Дубина Максим
9 Каменєв Сергій
10 Савін Данііл
11 Стрюк Денис

Тренер
Крупенін Максим

1 Московченко Ілля
11 Вівденко Владислав
3 Нівінський Тимофій
5 Станкович Владислав (К)
23 Кальчук Владислав
17 Бац Денис
14 Хамко Денис
13 Лич Іван
27 Комарницький Костянтин
7 Айдаров Шаміль
9 Османов Абляміт

Запасні
25 Гайдай Вадим
71 Остапчук Артьом
18 Єфименко Артем
19 Науменко Данііл
4 Щербаков Олександр
10 Велігорський Микита
29 Сидорук Даниїл
20 Жеребецький Матвій
22 Жилінський Євген
16 Смотрицький Назар
24 Швець Олександр
21 Ященко Данило

Тренер
Чорній Артем

Арбітр:
Бондарчук Ігор
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Ожійов Костянтин
4-й арбітр:
Ващенко Владислав
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 12-й тур, Матч №94
Неділя, 03.11.2024, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 8°C.

«Зоря» Луганськ 3 : 1 «ЛНЗ» Черкаси
3 Мариновський Артем 4'

42' 9 Османов Абляміт

13 Чернецький Володимир
19 Дубина Максим 46'

20 Ільченко Олександр
17 Рибчак Микола 46'

19 Дубина Максим 54'

7 Задорожний Федір 55'

58' 23 Кальчук Владислав
18 Єфименко Артем

59' 5 Станкович Владислав

4 Андрушко Кирило 65'

14 Лопатін Нікола
9 Каменєв Сергій 73'

7 Задорожний Федір
10 Савін Данііл 73'

77' 13 Лич Іван
29 Сидорук Даниїл

77' 7 Айдаров Шаміль
21 Ященко Данило

77' 9 Османов Абляміт
24 Швець Олександр

6 Гусєв Олексій
15 Ліщинський Даніїл 79'

84' 17 Бац Денис
4 Щербаков Олександр

23 Бурда Артем 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


